
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

工 事 名

失 格 基 準 価 格

路 線 名 等 工 事 箇 所

設 計 価 格 予 定 価 格

落 札 者落 札 価 格 工 期

副町長
橋 本 浩 志

令和 6年 7月31日 徳島県那賀郡那賀町
13時00分

令和５年度町単独町道すくの谷線改良工事

町道すくの谷線 那賀郡那賀町中山

円

円

円

円

円

円

円

円

(43,123,300)
39,203,000

(37,538,600)
34,126,000

(43,123,300)
39,203,000

(42,460,000)

38,600,000
株式会社広瀬組令和 6年 8月 8日

令和 7年 3月28日

入札番号

59

那賀町役場　会計課　検査室

円34,126,000

失格基準価格(税抜)
評 価 値 算 出 式

評価値＝（基礎点＋加算点）÷入札価格（単位：億円）

加算点＝配点合計÷10基礎点＝100点
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新居　宏

施工経験
入 札 者 氏 名

得　　点　　(　)内は配点

配置予定技術者
順 位 合計

地域精通度

事業所技術者

企業実績

施工実績

(10点)

資格要件

(110点)(30点)(40点) (20点) (10点)

入札価格 結果
基礎点

＋
加算点

評価値

株式会社広瀬組
10 108.5 落札40 10

円
8515 38,600,000 281.0881 10

担当者 木下　敏彦

記 事

鷲敷支所　地域振興室　課長補佐兼室長


